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Daté: 03.05.2023

NJOFTIM
PER EMERIMIN, RIEMERIMIN DHE AVANCIMIN E PERSONELIT AKADEMIK

Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren né mbledhjen e mbajtur mé daté: 03.05.2023 pas
shqyrtimit t€ propozimit sipas pasqyrés nga Zyra pér Céshtje Akademike pér Fakultetin e Shkencave
Kompjuterike, vendosi pér avancimin e kandidatit sipas konkursit me nr. 01-148, té datés: 16.03.2023
pér 1éndét si mé poshté:

Fakulteti { Shkencave Kompjuterike

Prof. Ass. Dr. Zirije Hasani avancohet né thirrjen akademike Profesor i Asocuar pér 1éndét: Hyrje
né web gjuhé dhe teknologji (Drejtimi: TIT, sem. V., 22-03B075-5004, obligative 2 oré); Sistemet e
bazave t€ té dhénave ( Drejtimi: SD, sem. III, 19-03B065-3002, obligative 2 oré); Media e re dhe
multimedia (Drejtimi: TIT, sem. I, 22-03B075-1204, zgjedhore 2 oré); Kérkimi dhe ekstraktimi i té
dhénave nga web-i (Drejtimi SHKTK, msc. sem. II, 21-3-M-27-82-02, obligative 2 oré); Pérmbajtja
dinamike € web inxhinieringut (Drejtimi: TIT,sem. VI, 15-03B07S-6001, obligative 2 org); Dizajnimi
i web-it ( Drejtimi TIT, sem. IV, 22-03B075-4Z03, zgjedhore 2 oré).

Udhézim Juridik: Kundér vendimit té Senatit (njoftimit zyrtar t& publikuar né uebfagen ¢ UUHP-sé)
lejohet ankesa né afat prej 15 ditésh né Komisionin e Senatit pér ankesa dhe parashtresa, si instancé e
fundit né nivel t& Universitetit.
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